Wir freuen uns
auf lhren nachsten Besuch.

Tischreservierung: 02574 / 9808136

. KOlpi‘ng ‘ g::ezrratlonen
Saerbeck sl

Kolpingsfamilie Saerbeck e.V.
Emsdettener Stral3e 1
48369 Saerbeck

Alle Preise inkl. Bedienung
Umsatzsteuerfrei aufgrund der
Kleinunternehmerregelung It. 8 19 des UStG
Stand 02/2023

Zusatzstoffe:

GemaR der EU-Richtlinie weisen wir darauf hin, dass in Lebensmitteln
Zusatzstoffe enthalten sein konnen.

1=koffeinhaltig, 2=Farbstoff (Beta-Carotin 150d), 3=Konservierungsstoffe

(Natriumnitrat, Kaliumnitrat, Rauch), 4=Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure,

Natriumascorbat), 5=SuRstoffe (Natriumcyclamat, Dextrose, Fruktose,
Glucosesirup), 6= Sdurungsmittel E338

B Vier
BB Jahreszeiten

Café & Offener Treff

Offnungszeiten

Cafeé
Montag, Mittwoch und Freitag
8:30 - 12:00 Uhr

Offener Treff
Dienstag und Donnerstag
8:30 - 12:00 Uhr



Fruhstuck

Grofies Friihstiick
2 Brotchen3
Kéase2 / Aufschnitt34
Butter und Marmelade / Honig
1 Glas Orangensaft
1 HeiRgetrank nach Wabhl

Kleines Friihstiick
1 Brotchen3

Kleiner Franzose
1 Croissant?

Butter und Marmelade / Honig
1 HeiRgetrank nach Wabhl

1/2 belegtes Brétchen®
mit Kéase? / Aufschnitt®4

mit Mett34 und Zwiebeln

mit Marmelade / Honig
gekochtes Ei

Ruihrei

€8,90

€6,90

€5,90

€1,90
€1,90
€1,30
€110
€2,50

Heifdgetranke

Café Créma Kklein
Café Crema groR
Espresso
Cappuchino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Heif3e Schokolade
Tee versch. Sorten

Softgetranke

Gerolsteiner Mineralwasser
Still / Medium / Classic

Salvus Mineralwasser
Medium

Coca Cola'
Orangensaft
Fritz Rhabarberschorle

0,25 |

0,71

0,21
0,21
0,31

€2,00
€ 3,00
€2,00
€310
€3,30
€3,50
€3,10
€210

€1,80

€4,80

€210
€210
€250



