# Wir freuen uns auf Ihren nächsten Besuch.

Tischreservierung: 02574 / 9808136



Kolpingsfamilie Saerbeck e.V. Emsdettener Straße 1 48369 Saerbeck

Alle Preise inkl. Bedienung Umsatzsteuerfrei aufgrund der Kleinunternehmerregelung lt. § 19 des UStG Stand 02/2023

#### Zusatzstoffe:

Gemäß der EU-Richtlinie weisen wir darauf hin, dass in Lebensmitteln Zusatzstoffe enthalten sein können.

1=koffeinhaltig, 2=Farbstoff (Beta-Carotin 150d), 3=Konservierungsstoffe (Natriumnitrat, Kaliumnitrat, Rauch), 4=Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), 5=Süßstoffe (Natriumcyclamat, Dextrose, Fruktose, Glucosesirup), 6= Säurungsmittel E338





## Öffnungszeiten

#### Café

Montag, Mittwoch und Freitag 8:30 - 12:00 Uhr

#### **Offener Treff**

Dienstag und Donnerstag 8:30 - 12:00 Uhr

### Frühstück

<b>Großes Frühstück</b> 2 Brötchen <sup>3</sup>	€ 8,90
Käse <sup>23</sup> / Aufschnitt <sup>34</sup>	
Butter und Marmelade / Honig	
1 Glas Orangensaft	
1 Heißgetränk nach Wahl	
<b>Kleines Frühstück</b> 1 Brötchen <sup>3</sup>	€ 6,90
Kleiner Franzose	
1 Croissant <sup>3</sup>	€ 5.00
	€ 5,90



1/2 be	legtes	Brötc	hen³
--------	--------	-------	------

mit Käse <sup>23</sup> / Aufschnitt <sup>34</sup>	€ 1,90
mit Mett <sup>34</sup> und Zwiebeln	€ 1,90
mit Marmelade / Honig	€ 1,30
gekochtes Ei	€ 1,10
Rührei	€ 2,50

### Heißgetränke

Café Crèma klein	€ 2,00
Café Crèma groß	€ 3,00
Espresso	€ 2,00
Cappuchino	€ 3,10
Milchkaffee	€ 3,30
Latte Macchiato	€ 3,50
Heiße Schokolade	€ 3,10
Tee versch. Sorten	€ 2,10



## Softgetränke

<b>Gerolsteiner Mineralwasser</b> Still / Medium / Classic	0,25 l	€ 1,80
Salvus Mineralwasser Medium	0,7	€ 4,80
Coca Cola	0,2 1	€ 2,10
Orangensaft	0,2	€ 2,10
Fritz Rhabarberschorle	0,3 l	€ 2,50